(صحیح بخاری، کتاب مواقیب الصلوٰۃ، باب وقت الفجر۔ حدیث نمبر 542)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمہرات 28 جون 2012ء 7 شعبان 1433 ہجری 28 احسان 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 150

کامیابی

مکرم ساجد سلطان احمد صاحب ٹمپور
نصرت جہاں اکیڈمی انگلش میڈیم تحریر کرتے
ہیں۔

خاکسار کے بیٹے وحید احمد نے Tampare
University of Technology فن لینڈ
سے امتیازی نمبروں کے ساتھ مشین آٹومیشن میں
ماسٹر مکمل کر لیا ہے اور اس کو یونیورسٹی کی طرف
سے -/500 پورہ انعام دیا گیا ہے۔